
令和5年3月10日

連携型県人会

市川三郷町ゆかりの会「りんどう」

町内会員 各 位

連携型県人会

市川三郷町ゆかりの会「りんどう」

会 長 今村 裕

つながるツアーのご案内等の送付について

啓蟄の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本会の活動に対しまして格別なご高配を賜り心からお礼申し上げます。

この度、市川三郷町が誇る温泉施設のひとつ、「みはらしの丘 みたまの湯」が温泉総選挙「絶

景部門」において4年連続で日本一に選ばれました。全国に名だたる絶景温泉がある中での快挙

であり、大変嬉しいニュースでした。

春の行楽シーズンも近づいてまいりました。この度、山梨県立博物館の企画展「印章 刻まれ

てきた歴史と文化」展と県立美術館の企画展「メカリアル たかくらかずき」展の鑑賞と役場の

目の前にある県立青洲高校を1日で巡るツアーを企画いたしました。急なお知らせとなり大変恐

縮ではありますが、この機会に多くの方にご参加いただければ幸いです。

また、これから町内ではしだれ桜や大輪のぼたんの花が毎年多くの人を魅了する季節を迎えま

す。会員の皆さまには、温泉や展覧会、お花見で感じた町の魅力を発信いただけたら大変嬉しく

思います。

時節柄、皆様にはご自愛のうえお過ごしください。

記

１ つながるツアーご案内

※令和5年3月25日（土）開催／令和5年3月22日（水）申し込み締め切り

２ 山梨県立博物館「印章 刻まれてきた歴史と文化」展チラシ

３ 山梨県立美術館「メカリアル たかくらかずき」展チラシ

※現代美術家のたかくらかずきさんは、町ふるさと大使で本会の会員です。

４ 年会費納入のお願い（該当の方のみ）

以上
▼りんどうTwitter▼

市川三郷町ゆかりの会「りんどう」事務局

（市川三郷町役場政策秘書課 秘書係内）担当 高柳、横森

℡：055-272-1103（直通）


